

سرپرست مدیریت امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

رتبه دوم کشوری آذربایجان شرقی در تولید محصول زغال اخته

مسعود جعفرنژاد: در آذربایجان شرب بیش از یک هزار و ۷۰۰ تن زغال اخته تولید می شود

عصر آزادی / سرپرست شهرستانها: سرپرست مدیریت امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از رتبه دوم این استان در تولید محصول زغال اخته در سطح کشور خبر داد.

"مسعود جعفرنژاد ماکونی" در گفتگو با خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: سطح زیر کشت زغال اخته آذربایجان شرقی ۲۷۹ هکتار است که باغات بارور

عصر آزادی / سرپرستی البرز: محمد آئینی مدیرکل استاندارد استان البرز گفت: مخازن سی ان جی خودروهای دوگانه سوز هم در مرحله ساخت مشمول مقررات استاندارد اجباری بوده و هم در دوره استفاده و بهره برداری تا قبل از تاریخ انقضای آن، مشمول بازرسی های اجباری بوده و باید توسط شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده، مورد بازرسی و آزمون قرار گیرد.

عضو شورای معاونین سازمان ملی استاندارد ایران گفت: استانداردهای ساخت این مخازن در هنگام تولید بسیار سختگیرانه بوده و از سال گذشته به استناد تیصره ۳ بند ۵ - ۴ مصوبه شماره ۳۵۵۳۶۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۷/۱۲ شورای اقتصاد و از محل مصوبه ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر، طرح ثبت نام و تعویض رایگان مخازن سی ان جی فرسوده، مالکان تاکسی های دوگانه سوزی که تاریخ انقضای مخزن آنها به اتمام رسیده و یا مخازن آنها در مراکز معاینه فنی در آزمون هیدرواستاتیک معیار استاندارد اعلام شده و وزارت کشور و اتحادیه تاکسیرانی فرسوده بودن و یا غیر استاندارد بودن این مخازن را اعلام کرده اند، می توانند

برای نخستین بار در کشور اجرا شد؛

استفاده از تکنولوژی نانوحباب در سیستم های گندزدایی پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر ناکستان

عصر آزادی / سرپرستی قزوین: برای نخستین بار در کشور تکنولوژی نانو حباب در سیستم های گندزدایی پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر ناکستان از سوی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین و با همکاری یک شرکت دانش بنیان اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی، مدیر عامل شرکت آبفای استان قزوین با اعلام این مطلب هزینه صورت گرفته برای اجرای پروژه مذکور را پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برشمرد.

دربار بیرونندی در توضیح این پروژه افزود: روش معمول، اختلاط کلر با پساب در تصفیه خانه های فاضلاب است که کارایی بالایی ندارد و سبب افزایش میزان مصرف کلر و در نتیجه افزایش هزینه های بهره برداری می شود. وی ادامه داد: در فرایند جدید اختلاط کلر با پساب توسط سامانه نانو کلر صورت می گیرد که توانسته است کلر را در ابعاد نانو در داخل پساب پخش نماید. بیرونندی مزایای فرایند جدید را افزایش قابل توجه سطح تماس کلر، توزیع ایده آل و یکنواخت کلر، ارتقای ظرفیت واحدهای گندزدایی، کاهش میزان مصرف ماده گندزدا به میزان ۳۰ درصد، ارتقای کیفیت پساب خروجی از لحاظ بار آلودگی کلیفرمی و کاهش زمان مورد نیاز برای گندزدایی نام برد.

وی در پایان استفاده حداکثری از فناوری های پیشرفته با کارایی بالا و هزینه های سرمایه گذاری و بهره برداری پایین را از مهم ترین اهداف وزارت نیرو برشمرد که در این طرح محقق می شود.

دستور شهردار رشت به منظور تسریع در احداث ۱۰ پارک در سال جاری

تشریح گام های اجرای «قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول» در استان البرز

عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس کل دادگستری استان البرز به تشریح برخی اقدامات برای تبیین «قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول» برای مجریان و عموم مردم پرداخت.

رئیس کل دادگستری استان البرز در نشست مشترک شورای قضایی و شورای معاونین دادگستری استان که با محوریت کیفیت اجرای «قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول» برگزار شد با تاکید بر اینکه اجرایی شدن این قانون می تواند ضمن سلب اعتبار از معاملات اموال غیرمنقول با اسناد عادی، زمینه را برای رفع مشکلات این نوع اسناد برای مردم و دستگاه قضایی فراهم کند بیان داشت: اعتماد به اسناد رسمی، حفظ دارایی و سرمایه مردم از طریق سلب اعتبار از نقل و انتقال متعدد و متعارض اموال غیرمنقول با اسناد عادی به افراد مختلف و تسریع فرآیندهای اجرای امور و دعاوی متعدد حقوقی و کیفری مرتبط با اموال غیرمنقول از مزایای اجرای قانون جدید است.

وی با تاکید بر ضرورت اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول در بیانات مقام معظم رهبری و تأکیدات رئیس قوه قضاییه اضافه کرد: در دادگستری کل استان البرز پس از وصول بخشنامه معاون اول قوه قضاییه در مورد پیش



هوراند ۱۲۱ هکتار و خدآفرین ۷۲ هکتار است. وی با اشاره به اینکه ارزش افزوده محصول فراوری شده ۳ برابر فروش محصول خام است تاکید کرد:

هدشار جدی مدیرکل استاندارد البرز:

از تردد خودروهای دوگانه سوز غیر ایمن نگرانیم

کشور می باشد، بطور دقیق مشخص گردد. دبیر شوروی استاندارد استان البرز گفت:موضوع دیگر مخازن سی ان جی با عمر زیر ۱۵ سال است که تعدادی از آنها ممکن است به دلیل آسیب های سطحی و عیوب ناشی از تأثیرات شیمیایی و خوردگی، زنگ زدگی یا ضربه های ناشی از تصادف خودرو، در معرض آسیب جدی قرار گرفته باشند که این مخازن نیز باید بطور معمول هر ۳ تا ۵ سال مورد بازرسی های استاندارد قرار گرفته و پس از تایید استاندارد در خودرو استفاده شوند.

محمد آئینی در ادامه تصریح کرد:در سامانه ی سیما وزارت کشور، در هنگام مراجعه خودروهای دوگانه سوز به مراکز معاینه فنی خودروها، تاریخ، اطلاعات زمان تولید و انقضای مخازن، مشخصات شرکت تولیدکننده و شماره شناسی خودروهای دوگانه سوز ثبت شده و این مخازن قابل شناسایی و ردیابی می باشند.

آئینی گفت: متأسفانه یک مشکل اساسی دیگر تردد خودروهایی است که رسماً بنزینی محسوب شده اما در کارگاه های غیر مجاز دوگانه سوز شده و در کارت این خودروها عبارت گازسوز درج شده و معمولاً قبل

در جلسه شورای معاونان مخابرات منطقه اصفهان مطرح شد:

کسب رضایت مشتریان موجود و جذب مشتریان جدید به عنوان مولفه های افزایش در آمد مخابرات

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: جلسه شورای معاونان مخابرات منطقه اصفهان در ساختمان شهید حاج قاسم سلیمانی مجموعه مخابرات برگزار شد. مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این جلسه ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان گفت: توجه ویژه به فروش و دابری سرویس های مخابراتی بالاصح فروش سرویس های باندهین از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

اسماعیل قربانی گفت:این مهم بخوبی محقق نخواهد شد مگراینکه در کنار برنامه ها و همت حوزه تجاری، هماهنگی و همکاری سایر حوزه های عملیاتی و پشتیبان نیز با قوت و در زمان درست وجود داشته باشد.

وی با اشاره به اجرا و پیاده سازی پروژه های فنی توری و دیگر پروژه های در دست اقدام اظهار داشت: مخابرات منطقه اصفهان با بهره گیری از ظرفیت های موجود، به ویژه توانمندی نیروهای فنی، متخصص و متعهد برای تحقق اهداف و برنامه های شرکت از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان بیان کرد: توانمان با انجام این وظایف و تعهدات سازمانی، می بایست به کسب رضایت مشتریان موجود و جذب مشتریان جدید به عنوان مولفه های افزایش درآمد توجه شود؛ بگونه ای که این موضوعات باید جزو اولویت های فعالیت های معاونت ها و حوزه ها باشند و هر حوزه ای به فرآورد و وظایف خود در این مسیر گام بردارد و کمک نماید.

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهردار رشت در جلسه شورای معاونین و مدیران مناطق شهرداری رشت به احداث ۱۰ پارک در سال جاری تاکید کرد.

شهردار رشت در ابتدای این جلسه با تاکید بر اقدامات در دست اجرای مناطق پنج گانه شهری بیان داشت:ترمیم و بهسازی آسفالت معابر اصلی و فرعی،زیباسازی سیما و منظر شهری و همچنین اصلاح سیستم روشنایی معابر و رنگ آمیزی جدول و سرعگاه ها از جمله موضوعاتی است که مدیران مناطق باید به آنها توجه کنند.

شوقی افزود:در راستای رفاه حال شهروندان و ایجاد فضای سبز و تفریحی

خبر

برگزاری یکصندو سی و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر محمدمشهر



عصر آزادی / سرپرستی البرز: جلسه رسمی شورای اسلامی شهر محمدمشهر با حضور اعضای شورا، شهردار ، رئیس اداره عمران، رئیس اداره فرهنگی و سرپرست سازمان حمل و نقل شهرداری در صحن علنی شورا برگزار گردید.

محمد مهرزاد سخنگوی شورای اسلامی شهر محمدمشهر در نشست خبری که پس از پایان جلسه مذکور برگزار گردید مصوبات آن را به شرح ذیل تشریح کرد:

- ۱- بررسی و موافقت با لایحه شهرداری در خصوص تأمین هزینه اتوبوس اردوی فرهنگی و زیارتی راهیان نور
- ۲- بررسی و موافقت با لایحه شهرداری در خصوص تقویم فرهنگی سال ۱۴۰۳
- ۳- بررسی و موافقت با لایحه شهرداری در خصوص اجرای پروژه احداث فاز دوم پارک سیلان در محله نصیرآباد
- ۴- بررسی و موافقت با لایحه شهرداری در خصوص کرایه سرویس مدارس محمدمشهر در سالهای ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴

شهرک صنعتی مرزی قصر شیرین پارکینگ خودرویی زائران اربعین می شود

آمادگی شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه در خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت شهرک صنعتی استان کرمانشاه گفت: شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه در جهت خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی همچون سال های گذشته، حاشیه بزرگراه کر بلا را آماده میزبانی از زائران حسینی کرده است.

مدیرعامل شرکت شهرک صنعتی استان کرمانشاه گفت: شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه در جهت خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی همچون سال های گذشته، شهرک های صنعتی خود در حاشیه بزرگراه کر بلا را آماده میزبانی از زائران اربعین می کند. بیژن کردستانی اظهار داشت: شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه در شهرستان قصر شیرین به صورت پیاپی اقدام به ایجاد امکانات رفاهی برای زائرین اربعین کرده است. کردستانی افزود: محوطه شهرک صنعتی تازه تأسیس مرزی قصر شیرین نیز به مساحت ۷۵ هکتار جهت رفاه زائرین به عنوان پارکینگ و استقرار کانکس های سرویس بهداشتی حمام و نصب دکل مخابراتی ارائه شده است.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه در پایان گفت: در شهرک صنعتی اسلام آبادغرب، دالاهو و سرپل ذهاب نیز امکان استقرار یگان های امدادی جمعیت هلال احمر و اورژانس و برقراری موبک در ورودی این شهرک ها که در حاشیه بزرگراه کر بلا مستقر هستند وجود دارد.

انجام عملیات اصلاح و بهینه ۱۴۷ روستای استان کرمانشاه از محل عوارض برق



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: معاون مهندسی و برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از انجام عملیات اصلاح و بهینه ۱۴۷ روستای استان از محل عوارض برق در سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس کریم احمدی اظهار داشت: اعتبار صرف شده برای عملیات اصلاح و بهینه این ۱۴۷ روستای استان بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال بود که تا پایان سال گذشته جذب شد.وی به تعداد روستاهای برقرار شده استان در سال ۱۴۰۲ اشاره داشت و گفت: در سال گذشته ۸ روستای استان برقرار شدند که در مجموع تعداد ۵۵ خانوار روستایی از نعمت برق برخوردار شدند.معاون مهندسی و برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: در سه سال گذشته دولت سیزدهم نیز در مجموع ۲۱ روستای بدون برق استان کرمانشاه با ۱۸۴ خانوار برق رسانی انجام شد و تعداد ۵۴۴ سلول خورشیدی نیز در مناطق عشایری توزیع شده است.وی تعداد پاسگاه مرزی برقرار شده در طی مدت یک سال اخیر را ۲۱ پاسگاه اعلام کرد و افزود: تعداد ۱۲ پاسگاه در پاره، ۴ پاسگاه در ثلاث باباجانی و باقی در بقیه شهرستان های استان برقرار شدند که در مجموع ۶۸ میلیارد ریال اعتبار برای برق رسانی به پاسگاه های مرزی استان هزینه شد.احمدی در پایان به اقدامات انجام شده در حوزه زیرساخت اطلاعات مکانی نیز اشاره داشت که از جمله آنها، تکمیل صردرضی مشتریان در سیستم GIS، راه اندازی سرور SDI، برقراری ارتباط دو طرفه با سامانه طراحی و نظارت، تعیین میزان دیماند هر فیدر به تفکیک تعرفه و اصلاح ناحیه جغرافیایی شهرستان ها در سیستم GIS بر اساس قرائت مشتریان می باشد.

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

جهاددانشگاهی برای ارائه راهکار مشکلات کشور متولد شده است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با بیان این که امروز با گره های شدیدی بین مشکلات مختلف مواجه هستیم، گفت: جهاددانشگاهی به عنوان یک نهاد نخبگانی می تواند اقدام به تولید دانش و ارائه راهکار در حوزه های مختلف کند و به توسعه کشور کمک داشته باشد و برای همین نیز متولد شده است.

محمد کلاری در آستانه ۱۶ مردادماه سالروز تشکیل نهاد انقلابی جهاددانشگاهی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: یکسری نهادها و دستگاهها از ابتدای انقلاب متناسب با نیازهای کشور و در راستای جبران عقب ماندگی های به ارث رسیده از دوران پهلوی تشکیل یافتند که از جمله آن می توان به جهادسازندگی برای عمران روستایی و کمیته امداد برای مبارزه با فقر اشاره کرد.وی افزود: جهاد دانشگاهی نیز برای جبران عقب ماندگی های علمی و ایجاد ارتباط بین علم و توسعه کشور شکل یافت و با زیرساخت و نگاه علمی و رویکرد جهادی سعی کرد تا با جبران عقب ماندگی های حوزه علمی، این ارزش را در مباحث مورد نیاز کشور جاری سازد تا شتاب بیشتری به توسعه کشور بدهد.وی ادامه داد: جهاددانشگاهی یک نهاد مبارک در تاریخ انقلاب بوده و گام های مؤثری در حوزه های علمی، پژوهشی، دانشگاهی و فرهنگی برداشته است و تاکنون نیز خدمات آن در حوزه های مختلف کشور جاری است. کلاری در خصوص نحوه ارتباط نهادهای استانی و کشوری با جهاددانشگاهی نیز گفت: جهاد دانشگاهی به صورت پروژه محور کار می کند و با دستگاه های مختلف در موضوعات مختلف همکاری دارد مثلاً با سازمان فنی و حرفه ای در حوزه آموزش و با واحدهای تولیدی در بحث پژوهش و کارهای تحقیقاتی کار می کند.وی با بیان این که جهاددانشگاهی در پی حل مسئله در بخش های مختلف است، ادامه داد: جهاددانشگاهی رویکرد مسئله محور دارد و به سبب از دیدگاه حل مسئله نگاه کرده و به نتیجه می رسد اما هرچقدر که بتوانیم نیازهای دستگاه های مختلف و تغییرات اجتماعی، فرهنگی، علمی و اقتصادی را زودتر رصد کرده و آن ها را در رویکردها، آموزش ها و سئوگیری ها اعمال کنیم، خدمات مؤثرتر شده و اقبال عمومی دستگاه های مختلف برای همکاری بیشتر با جهاددانشگاهی ارتقا می یابد.

عمومی دادگستری کل استان نیز مکلف شده اند نسبت به معرفی کارشناسان در برنامه های رادیویی و تلویزیونی برای تبیین احکام مندرج در قانون و ضمانت های اجرایی پیش بینی شده به زبان ساده و قابل فهم برای عموم مردم اقدام کنند.

وی بخش دیگر از مصوبات این کار گروه در اطلاع رسانی قانون را مربوط به تهیه محتوا اعم از کلیپ های صوتی و تصویری برای بیان اهداف نهایی قانون و نحوه اقدام مردم، استفاده از فضاهای محیطی و مجازی از طریق محتوای کوتاه در قالب کلیپ و تیزرز و متن؛ اطلاع رسانی از طریق سامانه های اداری دستگاه های اجرایی با هدف اطلاع عمومی از احکام قانون؛ اطلاع رسانی در قالب بروشور و پوستر در تابلو اعلانات اماکن پر تردد مانند ایستگاه های قطار شهری، ترمینال ها، بانک ها مدارس و دانشگاه ها بیان کرد.

فریدکدی هر یکسندی دیگر اقدام انجام شده در دادگستری کل استان را تشکیل کمیته تخصصی با حضور قضات، کارکنان و نمایندگان دستگاه های اجرایی با هدف احصاء موانع و استخراج راهکارهای اجرایی این قانون بیان کرد و افزود: بر این اساس به معاون قضایی و دبیر شورای معاونین دادگستری کل استان البرز برای پیگیری، هماهنگی و اجرای تصمیمات اتخاذ شده ماموریت داده شد.

نیازهای اجرای این قانون، جلسه کمیسیون برنامه ریزی آموزشی دادگستری کل استان برای تعیین سرفصل های آموزشی قضات و مجریان برگزار شد.

برگزاری دوره های آموزشی تخصصی برای مجریان قانون رئیس شورای قضایی استان البرز با تبیین فرایندهای اجرای این قانون و همکاری و تکالیف دستگاه های متعدد اجرایی و عمومی در آن، به مصوبات کارگروه تخصصی ایجاد شده در ذیل مجموعه کمیسیون برنامه ریزی دادگستری کل استان اشاره کرد و متذکر شد: بر این اساس ۱۰ ساعت آموزش تئوری کارگاهی برای پرسنل اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، ۶ ساعت آموزش تئوری کارگاهی برای تمامی قضات استان، ۴ ساعت آموزش تئوری کارگاهی برای کلیه کارکنان صف و ستادی بر حسب نیاز شغلی، ۱۰ ساعت آموزش تئوری کارگاهی برای مشاورین املاک و انبوه سازان، ۴ ساعت آموزش به صورت کارگاهی برای مدیران دستگاه های اجرایی از جمله جهاد کشاورزی، ثبت اسناد و املاک، تعزیرات، منابع طبیعی، دارایی و امور اقتصادی، اوقاف و امور



مجوز داوری، شش ساعت آموزش تئوری و کارگاهی برای سردفتران و دفتریاران توسط اساتید متشکل از قضات باتجربه و مسلط به مقررات ثبتی، مدیران کارشناسان ثبتی استان، اعضای هیات مدیره کانون سردفتران، هیات عامل اتحادیه های صنفی برگزار و صادر شود. رئیس کل دادگستری استان البرز یکی از ماموریت های مهم در اجرای این قانون را فرهنگ سازی و آگاه سازی عمومی نسبت به مفاد و دستاوردهای آن برشمرد و گفت: برای اطلاع رسانی و ارتقای آگاهی های عمومی، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و مدیریت رسانه و روابط